

Surf og Ski Aalborg ApS

Kuhlausvej 11, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 27 55 75

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2017.

Niels Hansen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Surf og Ski Aalborg ApS Kuhlausvej 11 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 27 55 75 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Niels Hansen Nielsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailforretning med salg af sportsudstyr indenfor ski, snowboard, surf, windsurf og kajak.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.819 t.kr. mod 1.798 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 437 t.kr. mod 551 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.819.112	1.798
1 Personaleomkostninger	-1.238.525	-1.002
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.193	-61
Driftsresultat	561.394	735
Andre finansielle indtægter	19.248	10
Øvrige finansielle omkostninger	-19.647	-40
Resultat før skat	560.995	705
Skat af årets resultat	-124.193	-154
Årets resultat	436.802	551
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	436.802	101
Overføres til overført resultat	0	450
Disponeret i alt	436.802	551

Balance 30. april

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	19
Materielle anlægsaktiver i alt	0	19
Andre værdipapirer og kapitalandele	62.909	60
Deposita	43.813	44
Finansielle anlægsaktiver i alt	106.722	104
Anlægsaktiver i alt	106.722	123
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.500.681	1.729
Varebeholdninger i alt	1.500.681	1.729
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.371	86
Udskudte skatteaktiver	10.274	8
Andre tilgodehavender	91.655	1
Periodeafgrænsningsposter	62.610	61
Tilgodehavender i alt	226.910	156
Likvide beholdninger	1.116.448	348
Omsætningsaktiver i alt	2.844.039	2.233
Aktiver i alt	2.950.761	2.356

Balance 30. april

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	977.720	978
Foreslået udbytte for regnskabsåret	436.802	101
Egenkapital i alt	<u>1.539.522</u>	<u>1.204</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	335.374	148
Selskabsskat	126.148	143
Anden gæld	949.717	861
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.411.239</u>	<u>1.152</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.411.239</u>	<u>1.152</u>
Passiver i alt	<u>2.950.761</u>	<u>2.356</u>

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.132.970	889
Pensioner	30.000	30
Andre omkostninger til social sikring	18.481	16
Personalemkostninger i øvrigt	57.074	67
	<u>1.238.525</u>	<u>1.002</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>